
                  

 

 

Zarząd Województwa Lubelskiego 

informuje o możliwości składania za pośrednictwem  
Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” 

wniosków o przyznanie pomocy w ramach  
Działania 4.1/413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, w zakresie operacji,  

które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach: 
 

I. Małe projekty - limit dostępnych środków – 436 408,36 zł    

 
Konkurs dotyczy jedynie przedsięwzięcia nr IV okre ślonego w Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” pt.: „Zróbmy coś razem, żeby było więcej” 
 

1/ Zakres tematyczny naboru: 

a) Budowa, modernizacja, remont lub wyposażenie obiektów przeznaczonych na cele społeczne służących 
integracji lokalnych wspólnot LGD z wyłączeniem świetlic i innych obiektów pełniących ich funkcję; 
 

b) Remont, modernizacja lub doposażenie świetlic i obiektów pełniących ich funkcję otwartych na 
spotkania społeczności lokalnej; 
 

c) Budowa lub modernizacja obiektów małej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej służących wspólnocie 
lokalnej (mogą to być place zabaw, boiska sportowe, siłownie zewnętrzne, ścieżki rekreacyjne, wiaty 
itp.); 
 

d) Organizacja wydarzeń kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych z udziałem lub zaangażowaniem 
mieszkańców obszaru LGD;  
 

e) Organizacja warsztatów dla mieszkańców obszaru LGD; 
 

f) Doposażenie zespołów artystycznych kierowanych przez lokalnych liderów z obszaru LGD; 
 

g) Wydawanie publikacji i wydawnictw w tym multimedialnych dotyczących obszaru LGD stanowiących 
wsparcie działalności lokalnych liderów z obszaru LGD Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu”. 

 
2/ Termin składania wniosków o przyznanie pomocy:  
 

od 27 czerwca 2014 r. do 10 lipca 2014 r. 
 

3/  Miejsce składania wniosków: Biuro Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu”  
Okuninka XIII – 1, 22-200 Włodawa, tel. 82 57 17 090 

 
4/ Tryb składania wniosków: wnioski należy składać bezpośrednio w miejscu i terminie wskazanym w 

ogłoszeniu, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. 
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5/ Wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy oraz instrukcja wypełniania wniosku znajduje się na stronie 
internetowej Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” www.dolina-bugu.pl, Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego www.prow.lubelskie.pl w zakładce Nabory Lokalnych Grup 
Działania  

 
6/  Kryteria zgodności operacji z celami Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” 

oraz kryteria wyboru operacji w ramach działań: „Małe Projekty”  zamieszczone są na stronie internetowej 
www.dolina-bugu.pl w zakładce Nabory oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Stowarzyszenia. Ponadto 
dostępne są na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie 
www.prow.lubelskie.pl. 

 
7/  Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru operacji przez LGD oraz ich wzory znajdują się na stronie 

internetowej www.dolina-bugu.pl w zakładce Nabory oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Stowarzyszenia. 
Ponadto dostępne są na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 
www.prow.lubelskie.pl.  

 

8/  Minimalnym wymogiem dla wyboru operacji jest uzyskanie co najmniej 50% maksymalnej liczby punktów. 
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